
MZP-OG-  37/23/SDD
Číslo  smlouvy  Zhotovitele:

CES: 190  070
Číslo  jednací  Prováděď  smlouvy:  ENV/2023/461229

PROVÁDĚCÍ  SMLOUVA  0  DÍLO -  ČÁST  1 -  ST  ANDARDIZOV  ANÝ  POSTUP
k Rámcové  dohodě  -  část  1 ze dne  24. 3. 2020,  CES190  070

Česká  republika  -  Ministerstvo  životního  prostředí

se sídlem:

zastoupená:

ICO:

bankovní  spojení:

kontaktní  osoba:

Vršovická  1 442/65,  4 0010  Praha  'I 0
RNDr.  Martinem  Holým,  ředitelem  odboru  geologie  a zástupcem
vrchního  ředitele  sekce  ochrany  přírody  a krajiny
00164801

ČNB  Praha  'l, Na Příkopě  28, číslo  účtu:  7628001/0710
Ing. Petr  Uldrych,  vedoucí  oddělení  nerostných  zdrojů,
tel.: +420  267 122 667,  e-mail: Petr.Uldrych@mzp.cz

(dále  jen,,Objednatel")

na straně  jedné

a

Společnost,,Líkvidace  SDD  -  PKLJ + GIS  -  Oblast  1"

vedoucí  účastník:

se sídlem:

zapsaný:

DIAMO,  státní  podnik

Máchova  201,  471 27 Stráž  pod Ralskem
obchodní  rejstřík  vedený  Krajským  soudem  v Ústí  nad Labem,
oddíl  AXVIII,  vložka  520

Týká  se:

ičo:
DIČ:

Zastoupený:

bankovní  spojení:

DIAMO,  státní  podnik
odštěpný  závod  PKÚ
Hrbovická  2, Hrbovice,  403 39 Chlumec
00002739

CZ00002739

Ing. Petrou  Šilhánovou,  náměstkyní  pro ekonomiku  a personalistiku,
na základě  plné  moci  ze dne 14. 3. 2023
Raiffeisenbank  a.s., Ústí nad Labem,  číslo  účtu:  7536123000/5500

a

účastník:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupený:

bankovní  spojení:

zapsaný:

GIS  -  GEOINDUSTRY,  s.r.o.
Tleskačova  1 329/16,  323 00 Plzeň
49196375

CZ49196375

Ing. Pavlem  Rusnokem,  jednatelem
Raiffeisenbank  im Siftland  eG, Plzeň,  číslo  účtu:  505930/8030
obchodní  rejstřík  vedený  Krajským  soudem  v Plzni,  sp. zn. C4319

Kontaktní  osoba:  

(dále  jen,,Zhotovitel")

na straně  druhé



uzavřeli  níže  uvedeného  dne, měsíce  a roku  tuto
Prováděď  smlouvu  o ďlo  -  část  1 (dále  jen,,Prováděcí  smlouva")

k Rámcové dohodě  - část 1 ze dne 24. 3. 2020 (dále len,,Rámcová  dohoda").

ČI. 1

Předmět  Prováděď  smlouvy

4. Zhotovitel  se zavazuje  provést  pro Objednatele  na svůj  náklad  a na své nebezpečí  dílo:

Průzkum  a zabezpečení  dvou  SDD,,šurf  Šachtice  Č. 1 "  (č. o. 2899)  a,,štola  pod  vrchem
Milíře"  (č. o. 2902)  v k. ú. Kovářská.

ČI. 2

Cena

4. Cena  za provedení  díla  je určena  jako  podíl  vůči  Cenové  soustavě  ÚRS jako  celku  a činí
42,300  %.

ČI. 3
Doba,  místo  a podrmnky  plnění

1.  Zhotovitel  je  povinen  provést  dílo,  tj. dokončit  ho a předat  Objednateli  nejpozději
do 15. 'I 1. 2023  (dodací  Ihůta).

ČI. 4

ustanovenÍ  závěrečná

4. V případě,  že ujednání  obsažené  v této Prováděcí  smlouvě  bude  v rozporu,  popř. v
nesouladu  s ustanoveními  obsaženými  v Rámcové  dohodě,  má ujednání  obsažené  v této
Prováděcí  smlouvě  přednost.  Touto  Prováděcí  smlouvou  nesmějí  být za  žádných
okolností  prováděny  podstatné  změny  rámcových  podmínek  stanovených  v Rámcové
dohodě.  Není-li  v této  Prováděcí  smlouvě  stanoveno  jinak,  použije  se na právní  vztah
založený  touto  Prováděcí  smlouvou  příslušná  ustanovení  Rámcové  dohody.

2. Smluvní  strany  bezvýhradně  souhlasí  s uveřejněním  této Prováděcí  smlouvy  v plném
znění  včetně  Ceny  díla a veškerých  metadat  v souladu  s příslušnými  právními  předpisy,
které  se na uveřejnění  této  Prováděcí  smlouvy  vztahují,  tj. zejména  v souladu  se zákonem
č. 340/2015  sb., o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto
smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.  Podle
dohody  Smluvních  stran  uveřejnění  této  Prováděcí  smlouvy  provede  Objednatel.

3. Tato  Prováděcí  smlouva  nabývá  platnosti  dnem  jejho  podpisu  oběma  Smluvními  stranami
a účinnosti  dnem  jejího  uveřejnění  dle odst.  2. tohoto  článku.

4. Tato  Prováděcí  smlouva  se uzavírá  ve třech  vyhotoveních,  s platností  originálu,  přičemž
Zhotovitel  obdrží  "I vyhotovení  a Objednatel  obdrží  2 vyhotovení.

5. Nedílnou  součástí  této  Prováděcí  smlouvy  je její  příloha:

Příloha:  1) RL + mapa

2) Plná  moc  ze dne  14. 3. 2023



Smluvní  strany  prohlašují,  že si tuto Prováděcí  smlouvu  přečetly,  že s jejím  obsahemsouhlasí  a na důkaz  toho  k m připojují  svoje  podpisy.

Objednatel

V Praze,  dne

ředitel  odboru  geologie  a zástupce  vrchního
ředitele  sekce  ochrany  přírody  a krajiny

Zhotovitel

V Chlumci,  dne

Ing. Petra  Šilhánová,
náměstkyně  pro ekonomiku  a personalistiku

na základě  plné moci
DIAMO,  státní  podnik
odštěpný  závod  PKÚ

vedoucí  společník
,,Likvidace  SDD -  PKÚ + GIS -  Oblast  "i"



Česká geologická  služha, Kostelní 26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371 190, Fax: +420/233 373 806, www.geology.cz

Dataháze  dŮlních  děl

ID  DD

15779
OznačenÍ  projevu,  název  díla

šurf  Sachtice  č.l
ID  SDD

3135
Č. OZn.

2899

Název  KÚ IČísloKÚlIOkres IKraj
Kovářská 1671509 IChomutov lÚstecký kraj  Most

Y iX iz Přesnost  zaměřenÍ IZLM 1:25000 IČ. podd. území '832256 1989337
I

' 882
I

I Odečteno  II i

I
, 01-443 i738 j

ISurovina druh II Železné  rudy ISurovina  typ
I Iželezné rudy

UpřesněnÍ  suroviny

Kategorie  díla ' Staré  důlní dílo lUkonČení provozu Ipřed r. 1945

:VlastnÍkDD IIzNnea,emxistuje nebo není IIProvozovatel DD
' Neexistuje  nebo  není
znám

:SprávceDD INeexistuje IKÓd Diamo
:RealizátorDD IIneníznám I
Datum  oznámenÍ IOznamovatel 7-j31.01.2023 I
Projev  nebo  účinky  na  povrch  k 31.01.2023

zatopená  jáma  s volnou  hloubkou,  překrytá  betonovými  trámci,  ohrazení  je  ztrouchnivělé

Oznámený  stav  díla  k 31.01.2023

zajištění  nevyhovující  vyhlášce  č. 52/1997  Sh.

l""'ccs ření:21.04.20231IZpracoI INavštÍvenoINavŠtÍveno I
I
 Ohrožuje

l-
i Ohrožuje
I

Poznámka  z registru  SDD

DŮlní  dílo  není  zabezpečeno  v souladu  s vyhláškou  ČBÚ  č. 52/1997  Sb.

Poznámka  k HDD

Typ  díla IJáma_ iI Profil  díla INezjištěnýi[m] j100



Dataháze  dŮlních  děl

ID  DD

-15779

Česká  geologická  služba,  Kostelní  26, 170 06 Praha  7
Tel.: +420/233  371 190,  Fax: +420/233  373 806, www.geology.cz

Označení  projevu,  název  díla

šurf  Šachtice  č.l

Zdroj  informací

Databáze  důlních  děl RD Příbram;

jZpracovatel I DIAMO,  státnÍ  podnik IIČ zpracovatele I I00002739  
jDatum  vložení I Autor  vložení IDatum aktualizace

15.09.2004 ' I
, 18.04.2023

Autor  aktualizace



Česká  geologická  služba,  Kostelní  26, 170  06 Praha  7
Tel.:  +420/233  371 190,  Fax: +420/233  373  806,  www.geology.cz

Databáze  dů1ních  děl

ID  DD

-29478
Označení  rojevu,  název  díla

štola  pod  vrchem  Milíře
ID SDD

3138
C. OZn.

2902

Další  názvy

Název  KÚ Číslo  KÚ IOkres IKraj ISídlo OBÚ
Kovářská 671509 Chomutov Ústecký  kraj IMost
Upřesnění  polohy

Y l- Il- Přesnost  zaměřenÍ IZLM 1:25000 Č. podd.  ÚzemÍ

834287 992015 860 lOdečteno i01-443 714

ISurovina dnih IFluorit-barytová surovinaISurovina typ '. fluorit-barytová surovina I
ISurovina druh Manganová  ruda ISurovina  typ ' manganová ruda I
Surovina  dnih Železné  rudy ISurovina  typ iželezné rudy I

Kategorie  dÍla Staré  důlní  dílo UkonČenÍ  provozu ' před r. 1945 I
:Vlastník DD

Neexistuje  nebo  není
znám Provozovatel  DD

zNnea,emxistuje nebo není I
Správce  DD Neexistuje Kód  Diamo I
Realizátor  DD neru  znam

 Datum  oznámenÍ IOznamovatel -
31.01.2023 iI

Projev  nebo  účinky  na  povrch  k 31.01.2023

otevřené  ústí  štoly,  rozměry  neupřesněny

Oznámený  stav  dÍla  k 31.01.2023

Nezajištěno

I ..  .  .  I Vy)adrem

iČGS i

I

121.04.2023' Zpracoval : IINavŠtÍveno INavštívenoIOhrožuje Il. Ohrožuje

Poznámka  z registni  SDD

Poznámka  k HDD

V lese v travním  porostu  j. od ploché  haldy  příkop  asi 20X2,2  m, na jehož  j. konci  ve skalním  odkryvu  se
nachází  ústí  štoly.  Dno u vchodu  trochu  zasucené,  ze štoly  slabý  výtok  vody.  Nadržená  voda  ve  štole,
hluboká  asi 0,3 m. Zaměřeno  nově  pomocí  přístroje  GPS.

lStavdílakdatuzpracování T
4řenéústí T
Typ  díla

I
 Štola Profil  dila lObdélníkovýlí-] 11,8x1,5x

i12



Česká  geologická  služha,  Kostelní  26, 170 06 Praha  7
Tel.: +420/233  371 190,  Fax: +420/233  373 806, www,geology.cz

Dataháze  dŮlních  děl

ID  DD

-29478
OznačenÍ  projevu,  název  díla

štola pod vrchem  Milíře
ID SDD

3138
C. OZn.

2902

ISignatura 'Názevzprávy
 I

 Revíze zákresů  poddolovaných  území  a důlních  děl na základě  přírůstků  digitální mapové  dokumentace  jako  podklad  pro šetření  starých  důlních  děl. Závěrečná  zpráva.
1::(ř0012/2013
IGF FZ001379

Výpočet  zásob Kovářská  podle  stavu ku dni1.4.1956,  Dodatek:  Závěrečná  zpráva  zlokality  Kovářská  stav ku dni1.4.1957.  Problém  CaF2, BaS04
Zdroj  informacÍ

FZ001379, příloha 2: Povrchová geologická mapa 1: 5 000 list Jáchymov 3-5. Archív Česká geologíckáslužba

Zpracovatel Česká  geologická  služba :IČ zpracovatele  ' 00025798
I

IDatum vložení Autor  vloŽenÍ Datum  aktualizace Autor  aktualizace
03.09.2013 121.04.2023

I P



SDD štola pod vrchem  Milíře

24. dubna 2023 o, 0,;15 Gi3 0,ř5 0i6 km
I

s

@ Česká geologická služba



0



DIAMO,  státrí  podnik
ředitelství  s. p.
Máchova  20í

471 27 8tráž  pod  Ralskem

Plna  moc

DIAMO,  státní  podnik,  Máchova  2C11, 47"1 27 Stráž  pod Ralskem,  IČO: 00002739,  jednajícístatutárním  orgánem  Ing. Ludvíkem  Kašparem,  ředitelem  státního  podniku,

zmocňuje

Ing.  Petru  Šilhánovou,  nar.  bytem  A náměstkyniředitele  pro ekonomiku  a personalistiku  odštěpného  závodu  PKÚ, státního  podniku  DIAMO,k jednání  a ke všem  právním  úkonům  jménem  státního  podniku  DIAMO,  se sídlem  Máchova201,  471 27 Stráž  pod Ralskem,  ICO  00002739,  ve věcech  týkajících  se činnosti  odštěpnéhozávodu  PKÚ,  Hrbovická  2, Hrbovice,  403  39 Chlumec,  státního  podniku  DIAMO.

Zmocněnkyně  je  oprávněna  činit  veškeré  úkony,  zejména  podepisovat  listiny,  přijímat  doklady,udělovat  pověření  kjednání  za odštěpný  závod,  jednat  jménem  odštěpného  závodu  PKÚ,Hrbovická  2, Hrbovice,  403  39 Chlumec,  státního  podniku  DIAMO,  a to v souladu  s vnitřnímipředpisy  státního  podniku  DIAMO.  Při podepisování  knázvu  odštěpného  závodu  PKÚ,Hrbovická  2, Hrbovice,  403  39 Chlumec,  státního  podniku  DIAMO,  připojí  svůj  vlastnoručnínebo  kvalifikovaný  elektronický  podpis.

Tato  plná  moc  se uděluje  na dobu  určitou,  a to od 15.  3. 2023  do doby  jmenování  novéhoředitele  odštěpného  PKÚ, Hrbovická  2, Hrbovice,  403  39 Chlumec,  státního  podniku  DIAMO.

Ve Stráži  pod  Ralskem

Datum:  2023.03.14

KaŠPar 14:57:23+01'00'

Ing.  Ludvík  Kašpar
ředitel  státního  podniku

Ing.  Petra  Šilhánová

DIAMO,  síáírí  podnik
Máchova  201
471 27 Sííáž  pod Ralskem

ičo:
DIČ:
Tel.:
E-mail:

oooo:izag
czooooz'ag
+420  487  851 338
diamo@diamo  cz

Strana  1, celkem  í


